2

Администрация Ермаковского района

Постановление
от 28 января 2013 года                                                                              №34-п

О внесении изменений в постановление администрации
Ермаковского района   от 01 июля 2011г №401-п

«Об утверждении примерного положения  об оплате

труда работников муниципальных бюджетных

и казенных образовательных учреждений
Ермаковского района, подведомственных

управлению образования  администрации

Ермаковского района»
В соответствии  с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Законом Красноярского края  от 29.10.2009 № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных учреждений» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации  Ермаковского района  от 01 июля 2011г №401-п «Об утверждении примерного положения  об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений Ермаковского района,  подведомственных управлению образования  администрации Ермаковского района» следующие изменения:
в Примерном положении об оплате труда работников  муниципальных бюджетных и казенных образовательных  учреждений Ермаковского района, подведомственных управлению образования администрации Ермаковского района  (далее – Примерное положение):

в разделе  II «Порядок и условия оплаты труда работников»:
в абзаце втором пункта 2.4 Примерного положения:

слова «оклада (должностного оклада), ставки заработной платы» заменить словами «части оклада (должностного оклада), ставки заработной платы (рассчитанного за час работы)».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным и общественно-политическим вопросам  Ю.К. Губарева.

  3.Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).
И.о.главы  администрации  района                                          С.Ю. Акулинин
Исп. Т.Г.Братанова